1312
VECTOR 45 DIR DO
200
300
90°
75°
60°

•	 zapojenie s núdzovou jednotkou (1h alebo 3h)
•	 zapojenie so stmievateľným elektronickým predradníkom
(DSI, DALI)
•	 čierne/biele/iné farebné prevedenie
•	 transparentný prívodný kábel 3 alebo 5 x1,5mm2
•	 rohové spojky
•	 závesné príslušenstvo
•	 držiaky pre prisadenú montáž
Svetelný zdroj LED
Chladenie PASÍVNE
Trieda I
Krytie IP20
Hmotnosť 3,2-4,4 kg
ČÍSLO ARTIKLU NÁZOV ARTIKLU ŠPECIFIKÁCIA
farba svetla optika cri predradník farba príslušenstvo
VE4D0000LE03160 VECTOR 45 DIR DO 3160lm 2700K-6500K DO 80 ECG elox M1h
VE4D0000LE03770 VECTOR 45 DIR DO 3770lm 2700K 90 DALI black M3h
VE4DI000LE04860 VECTOR 45 DIR/INDIR DO 4860lm 3000K white
VE4DI000LE05640 VECTOR 45 DIR/INDIR DO 5640lm 4000K
5000K
6500K
Názov*
Systémový

•	 možnosť bezdrôtového ovládania cez smart zariadenia
•	 zapojenie s núdzovou jednotkou (1h alebo 3h)
•	 zapojenie so stmievateľným elektronickým predradníkom
•	 transparentný prívodný kábel 3 alebo 5 x1,5mm2
•	 čierne/biele/iné farebné prevedenie
•	 rohové spojky
•	 závesné príslušenstvo
•	 držiaky pre prisadenú montáž
Svetelný zdroj LED
Chladenie PASÍVNE
Trieda I
Krytie IP20
Hmotnosť 3,4-4,6 kg
ČÍSLO ARTIKLU NÁZOV ARTIKLU ŠPECIFIKÁCIA
farba svetla optika cri predradník farba príslušenstvo
VE4D0300LE03800 VECTOR 45 DIR EVO 3800lm Tunable-White BL 80 ECG elox M1h
VE4D0300LE04600 VECTOR 45 DIR EVO 4600lm (2700-6500K) WH DALI black M3h
VE4DI300LE05600 VECTOR 45 DIR/INDIR EVO 5600lm 3000K SI DIM1-10V white
VE4DI300LE06400 VECTOR 45 DIR/INDIR EVO 6400lm 4000K DSI
Názov*
Systémový
príkon (W)
A (mm) B (mm) H (mm) kg